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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 
Værøy kommune skal rehabilitere eksisterende skolebygg og samtidig bygge forbindelse 
mellom skolebyggene i form av ett Mellombygg – Hjertet i bygningsmassen. I tillegg 
etableres Flerbrukshall knyttet til skolebygget. 

Se vedlagte presentasjon - 20220922_Varoy_skole_idrettshall-presentasjon_1-av4.pdf som 
viser Mellombygget og totalt om anlegget i filen 
20220922_Varoy_skole_idrettshall-presentasjon.pdf 

 

Oppdragsgivers kontaktperson er: 

 

Navn: Ove- H Lorentzen – Teknisk sjef, prosjektleder 

e-post / tlf ohl@varoy.kommune.no / 46 28 60 90 

 

Prosjekt ble lagt ut på Doffin våren 2021 og da som delentrepriser. I tillegg ble Flerbrukhall 
lagt på Doffin juni 2022. 

 

Eventuelle spørsmål skal rettes skriftlig til kontaktpersonen. Spørsmål legges helst inn i 
Mercell som benyttes om innkjøpsportal og anbudshåndtering. 

 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 
Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt. 

 

Filer må lastes ned via link til WeeTransfer der størrelsen ikke går inn i Mercell 

1.3 Tidsfrister 
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 2023-01-25 

Tilbudsfrist 2023-01-30 12:00 

Tilbudsåpning 2023-01-30 15:00 

Evaluering og eventuelle forhandlinger Uke 2023-05  

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører Uke 2023-05 

Kontraktsinngåelse 2023-02-03 

Tilbudets vedståelsesfrist 2023-02-02 

Leveranse Etter avtale mars – mai 
2023 
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Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli gjenstand 
for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan bare skje dersom 
leverandøren godkjenner dette.  

 

 

2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 
(LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I. 

 

Oppdragsgiver planlegger å gjennomføre forhandlinger med en eller flere av leverandørene 
som inngir tilbud i konkurransen. Forhandlingene vil kunne gjelde alle sider av tilbudene og 
skal gi ansvars- og risikoavklaring. Utvelgelsen av hvem det vil forhandles med vil bli foretatt 
etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det planlegges å ha forhandlinger med maksimalt 3 
leverandører.  

Forhandlinger blir ikke gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt, 
vurderer at forhandlinger ikke er hensiktsmessig. Dialog i form av rettinger/avklaringer 
gjennomføres ved behov. 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per e-post til 
kontaktperson. 

 

2.2 Offentlighet og taushetsplikt 
For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 
offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 
eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 
drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 
hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. Pris anses som 
en del av forretningsmessige forhold som ikke deles. Protokoll for innkjøp vil gi 
tilstrekkelig grunnlag for å vurdere prisbildet for tilbudene. 
 

2.3 Vedståelsesfrist 
Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.3. ovenfor.  
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3 KVALIFIKASJONSKRAV 

3.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Norske leverandøren skal ha 
ordnede forhold med hensyn til 
betaling av skatt, arbeidsavgift 
og merverdiavgift. 

 Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 

 

 

3.2 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner   

Krav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal ha erfaring 
fra sammenlignbare oppdrag. 

Det forutsettes at tilbyders hjemmeside har referanseliste. Finnes 
ikke dette bes referanse for de 3 siste tilsvarende oppdrag / 
leveranse dokumenteres som vedlegg. 

4 TILDELINGSKRITERIER 
 

Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har den laveste prisen. 
 

Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom 
pris / kostnad og kvalitet og avklarende møte, basert på følgende kriterier angitt i 
prioritert rekkefølge: 

 

 

Kriterium Dokumentasjon 

Pris / Kostnad 

 Under dette kriteriet vurderes: 

- tilbudt pris 

- livssykluskostnader 

 Priser med spesifikasjon av frakt, 
montasje mv. 

 Pris overflatebehandling / embalering 

 Pris knutepunktsdetaljer / bolter 

Kvalitet 

 
 Klassifisering etter standard for produktet 

 Bærekraft  

Leveringstid  Det kan være aktuelt med montering 
allerede før påsken 2023. Mest sannsynlig 
vil montasje være april / mai 2023 

Avklarende møte  Avklaring for å klarlegge ansvar- og risiko i 
tilbudet og faglige avklaringer med 
klarlegging av betingelser for fremdrift, 
priser, tidsplan mv 
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5  Innlevering av tilbud og tilbudsutforming  

5.1 Innlevering av tilbud 
Tilbudet skal leveres via Mercell, men kan leveres per e-post til følgende adresse: ohl….. 

Ved levering pr e-post aksepteres det samtidig at Værøy kommune legger dette inn i Mercell i 
forbindelse med tilbudsåpning og at e-post ikke samsvarer ordinære anskaffelsesrutiner. 

 

 

 

5.2 Tilbudets utforming 
 

Tilbudet skal leveres etter den utforming det elektroniske systemet for innlevering angir. 

Tilbudet utformes med denne disposisjonen: 

 Tilbudsbrev 

 Eventuelt andre kvalifikasjonskrav 

 Leverandørens løsningsspesifikasjon. Mengder hentes ut fra IFC/RVT modell 
og dimensjoner tilpasses leverandørs produksjonsstandarder. Prosjektets RIB 
har utformet bæresystemet, men leverandør må utføre egenprosjektering 
basert på lastforusetninger og statiske egenskaper på tilbudte dimensjoner og 
knutepunkt.  

 Mengdeoppstilling med dimensjoner og enhetspriser. 

 Opplysninger om bærekraft knyttet til bedriftens materialbruk og produksjon. 
 
Den leverandøren som vinner konkurransen må i tillegg levere skatteattest. 

 

6 Vedlegg 
 Avklaringsmøte vedlegg standard betingelser 

 Presentasjoner og tegninger 

 Rapporter brann mv 

 

p  

 


